1

泉州市教育局文件

泉教语〔2010〕13号

  关于公布“中华诵·泉州市第三届

‘丫玛杯’经典诵读大赛” 获奖名单的通知

各县（区、市）教育局、语委，泉州台商投资区社会事业局，各

市直中小学幼儿园：

根据省教育厅、省语委《关于开展“中华诵·2010 福建省

经典诵读大赛”的通知》精神，“中华诵·泉州市第三届‘丫玛

杯’经典诵读大赛”已于 10 月 16 日－17 日在蓝天幼儿园顺利

举行。大赛设幼儿组、小学生组、中学生组、教师组四个组别，

共有 83 支代表队、1488 名师生参加，现将获奖名单予以公布（详

见附件）。希望各县（区、市）要认真总结经验，继续在中小学

幼儿园中深入开展经典诵读活动，进一步加强对广大青少年进行

热爱祖国语言文字、传承和弘扬中华民族优秀文化传统教育。

附件：“中华诵·泉州市第三届‘丫玛杯’经典诵读大赛” 获

奖名单（小学生组、幼儿组、中学生组、教师组）

                                    泉 州 市 教 育 局

                                   二○一○年十月十八日

主题词：教育  诵读  获奖名单  通知

  抄送：省教育厅、省语委办、市委教育工委

  泉州市教育局办公室             2010 年 10 月 18 日印发

 2

附件：

  “中华颂·泉州市第三届‘丫玛杯’经典诵读大赛”获奖名单

（小学生组）

奖 项 参 赛 单 位 指 导 老 师

泉州市实验小学 赵艺玲、黄珊洪、吴晓军

一等奖

泉州市第二实验小学 李百灵、汤其鸣

泉州师院附属丰泽小学 刘丽芳、林瑞春

泉州师范学院附小 邱小莹、刘彤琳

洛江区双阳中心小学 王玉梅、张淑燕、文晶

泉州市晋光小学 陈丽玲

二等奖

南安市第一实验小学    陶巧玲、刘云珊

晋江第二实验小学  杜晓晴、陈含清、黄宁宁

鲤城区通政中心小学 吴婷婷、何蔚、张达雅

德化第二实验小学 赖诗曲

泉港区庄重文实验小学 庄雅芬、钟青霞

晋江市青阳中和中心小学 庄素丽、王月明、李炜芯

三等奖

安溪县沼涛实小 刘颖、王美芳、苏巧丽

泉州市第三实验小学  黄芳莉、刘耀腾、庄婷

惠安县实验小学 李惠琼、曾锦霞、刘秀惠 优秀奖

南安市厚德小学 张月芳、吴莹莹

 3

“中华颂·泉州市第三届‘丫玛杯’经典诵读大赛”获奖名单

（幼儿组）

奖 项 参 赛 单 位 指 导 老 师

 一等奖 泉州幼师附属幼儿园 郑晓云、林芳泳、毛丹萍

鲤城区实验幼儿园 张运颜、陈雪玲

安溪县尚卿中心幼儿园 胡喜恋、黄琬婷、陈素琴 二等奖

泉州市丰泽幼儿园 吴晓燕、何雯、吴锦华、 傅毅芳

惠安县第二实验幼儿园 陈冬梅、张晓芳

晋江市青阳中心幼儿园 黄蓓芬、蔡敏雅

泉州市刺桐幼儿园 欧阳毅红、周清芳

台商投资区洛阳中心幼儿园 陈舒芸、郭秋容

泉港区实验幼儿园 郑梅华、庄梅芬

三等奖

南安市第一幼儿园 潘芳冰

洛江双阳中心幼儿园 庄亦玮、何芳芳、洪春梅

优秀奖

德化县城关幼儿园 陈海婷

 4

“中华颂·泉州市第三届‘丫玛杯’经典诵读大赛”获奖名单

（中学生组）

奖 项 参 赛 单 位 指 导 老 师

泉州七中 郑毅雄、陈志芸

一等奖

泉州外国语中学 吴怡杉

泉州一中 潘奕峰、朱静怡、 陈春莹、李玲玲

泉港山腰中学 庄丽瑜

泉州培元中学 陈燕瓢、林君慧

晋江陈埭民族中学 施辉雅、庄严

二等奖

安溪县凤城中学 黄燕辉、管兰琴

惠安一中 孙建泉、孙志煌

惠安三中 郭亚崴

泉州第三中学 刘晓闽

永春崇贤中学
陈建龙

石狮市蚶江中学 林启族

三等奖

安溪县沼涛中学 易晖凌

南安市诗山中学 陈招娥、王建平

泉州开发区实验学校 王木珍 优秀奖

泉州实验中学  马艳燕

 5

“中华颂·泉州市第三届‘丫玛杯’经典诵读大赛”获奖名单

（教师组）

奖 项 参赛单位 指导老师 备注

泉州市第三实验小学 黄芬莉 集体

鲤城区实验小学 陈晓蓉 集体 一等奖

泉州培元中学 黄伟强 集体

泉州外国语中学 吴怡杉   个人

泉州师范学院附小 颜淑琼 集体

泉州市实验小学 赵艺玲  集体

泉州市机关幼儿园 何玉瑜、陈毅妹 集体

泉州市刺桐幼儿园 杨君荔、杨东红 集体

二等奖

泉州一中 李玲玲、徐理华、陈春莹 集体

晋江第二实验小学  蔡晶晶 集体

惠安县东桥中学 卢萍萍   个人

南安市溪美中学 王美容   个人

德化实验小学 苏晓闽、周丽雪 集体

泉州市第二实验小学 陈丽红、施淑宁 集体

惠安县科山中学 陈飞昆 集体

三等奖

台商投资区百崎中心小学 吴灿忠 集体

南安国光中学 黄汉宗 集体

安溪县恒兴中学 王晓贤 集体

丰泽区实验小学 卢春风、邱晓荣、张玲玲 集体

优秀奖

石狮市蚶江锦亭小学 蔡红   个人